
 

Uchwała Nr 69/XIV/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 30 stycznia 2012 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Gminy na rok 2012. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz § 17 ust. 2 Statutu Gminy Świercze – 

Rada Gminy Świercze uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje plan pracy Rady Gminy na rok 2012 stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

    

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 



 

 

 

 

 

 

 

PLAN  PRACY 

Rady Gminy Świercze na rok 2012 

 

 

Lp. Przewidywany termin 

odbycia sesji 

Tematyka Odpowiedzialny za  

przygotowanie materiałów 

Uwagi 

1. Styczeń 2012 1. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2012 rok 

2. Przyjęcie planu pracy Stałych Komisji Rady Gminy na 2012. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przewodniczący Komisji Stałych 

 

2. Marzec 2012 1. Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia ( nie wyodrębnienia) z 

budżetu gminy środków stanowiących fundusz sołecki na 2013 rok. 

2. Aktualizacja Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Świercze. 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

3 Kwiecień 2012  1. Przyjęcie sprawozdania z działalności: 

-  Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach za   

   2011 rok. 

-  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2011  

    rok 

 - Gminnej Komisji Profilaktyki Rozwiązywania  

    Problemów  Alkoholowych i Innych Uzależnień  

    za rok 2011. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

 

Kierownik GBP 

 

Kierownik GOPS 

 

Pełnomocnik Wójta Gminy ds. RPA 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

4. Sierpień 2012 r. 1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r. 

2. Informacja trenera środowiskowego na temat podejmowanych 

działań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej oraz 

wykorzystania obiektów sportowych w gminie. 

3. Informacja o realizacji inwestycji gminnych zaplanowanych na 

2012 rok – sesja wyjazdowa 

Wójt Gminy 

Trener Środowiskowy 

 

 

Wójt Gminy 

 

Załącznik do Uchwały Rady Gminy  

Świercze Nr 69/XIV/2012 

z dnia 30 stycznia 2012 roku 



5 Październik 2012 1. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy na 

temat złożonych oświadczeń majątkowych. 

2. Przedstawienie przez Wójta Gminy założeń do projektu budżetu 

gminy na rok 2013. 

3. Informacja Wójta Gminy na temat podejmowanych działań w 

zakresie promocji gminy oraz pozyskiwania środków zewnętrznych 

w 2012 roku. 

Wójt Gminy, Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

6. Listopad 2012 1. Uchwalenie stawek podatkowych oraz opłat lokalnych na 2013 rok. 

2. Przedstawienie przez Wójta Gminy projektu budżetu gminy na rok 

2013. 

3. Informacje Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy na 

temat działalności Komisji w 2012 roku. 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

 

Przewodniczący Komisji 

 

7. Grudzień 2012 1. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Innych Uzależnień na 2013 rok. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok. 

3. Uchwalenie budżetu gminy na 2013 rok. 

Pełnomocnik Wójta Gminy ds. RPA 
 

Przewodnicząca Komisji 

Wójt Gminy  

 

 

  

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 


